INDICAÇÃO Nº 600/2015
Solicita providências com relação a boca de lobo com problemas na Avenida Brasil em frente ao imóvel nº 827.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências com relação a boca de lobo com problemas na Avenida Brasil em frente ao imóvel nº 827.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária, pois, estranhamente, mesmo em dias sem chuva a citada boca de lobo regurgita água, e em dias chuvosos ocorrem alagamentos que colocam em risco a segurança de quem transita pelo local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de abril de 2015.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2015 - 10:44:37 02512/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário